

AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS

**Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev**

CVR-nr. 37 57 64 09

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2017

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	12
Balance 31. marts	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS
Herlev Hovedgade 131
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 57 64 09
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemsted: Herlev

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkrømmer virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 729.120, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 779.120.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.286.758
Personaleomkostninger	1	<u>-1.760.599</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		526.159
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-46.270</u>
Resultat før finansielle poster		479.889
Finansielle indtægter		371.633
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.583</u>
Resultat før skat		829.939
Skat af årets resultat	4	<u>-100.819</u>
Årets resultat		<u>729.120</u>
		<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>729.120</u>
		<u>729.120</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>189.078</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>189.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.633
Deposita		<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>647.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>836.711</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.920.016</u>
Varebeholdninger		<u>4.920.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.481
Andre tilgodehavender		<u>160.041</u>
Tilgodehavender		<u>234.722</u>
Likvide beholdninger		<u>124.101</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.278.839</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.115.550</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>729.120</u>
Egenkapital	5	<u>779.120</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.765</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.205
Selskabsskat		98.054
Anden gæld		<u>3.875.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.333.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.333.665</u>
Passiver i alt		<u>6.115.550</u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.711.394
Andre omkostninger til social sikring	5.704
Andre personaleomkostninger	<u>43.501</u>
	<u>1.760.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>46.270</u>
	<u>46.270</u>
der fordeler sig således:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.270</u>
	<u>46.270</u>
	<u>2016/17</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>21.583</u>
	<u>21.583</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	98.054
Årets udskudte skat	<u>2.765</u>
	<u>100.819</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	729.120	729.120
Egenkapital 31. marts 2017	50.000	729.120	779.120

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 tkr. 17.263.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 286.600

Herudover har selskabet stillet betalingsgaranti for ialt tkr. 179 overfor Ejendomsselskabet Østervold A/S.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.